АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

ПОКРОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРОЕКТ

ҠАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 март 2023й.                №              марта   2023г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения

Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан от  01 ноября 2022 года    № 51  «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальных услуг

«Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных

отходов»

В соответствии Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а
также на основании экспертного заключения  Государственного комитета
Республики Башкортостан по делам юстиции от 07 марта 2023 года
№ HГР RU 03039405202200040, Администрация сельского поселения
Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения
Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан от 01 ноября 2022 года № 51 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальных услуг «Согласование создания места

(площадки) накопления твердых коммунальных отходов» следующие изменения:
1.1. в подпункт 2.12.3. добавить 6 абзац и изложить в следующей редакции:

«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные

образы которых ранее были заверены, за исключением случаев, если нанесение
отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием

предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев,

установленных федеральными законами»;

1.2. второй абзац пункта 2.2. Административного регламента дополнить
словами:

«Федеральной налоговой службой по Республике Башкортостан».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан в сети “Интернет”.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      И.Ф. Баянов

consultantplus://offline/ref=E6585B2920086027DD4C50E9D6DDF7887FC141B520345E29E473EBFC79f8F

	В соответствии Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также на основании экспертного заключения  Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 07 март...